

DTXBASICS (30 MAISIŅI)

CENA: **112,60** EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL23147

EAN kods: PL23147



PRECES APRAKSTS

DTX Basics

Ikdienas atbalsts organisma attīrīšanai.

Jūsu ķermenis ir ideāli projektēts, lai neitralizētu plašu bīstamu toksīnu klāstu, ar kādu tās saskaras katru dienu.

Gaisa piesārņojošas vielas, alergēni, ķīmiskās vielas, pārtikas piedevas u. tml. ir nepārtraukti pārtverti un izvadīti, pateicoties dabiskiem procesiem, kas notiek Jūsu organismā. Taču pat vislabākajiem Jūsu ķermeņa mehānismiem var būt nepieciešama palīdzība. Smags darbs, ko katru dienu veic Jūsu organisms, prasa ikdienas atbalstu.

Tieši tāpēc ir radīts *DTX Basics* — unikāla zāļu, vitamīnu un probiotiķu kompozīcija, kas ir nepieciešama Jūsu ķermenim, lai katru dienu efektīvi neitralizētu, pārveidotu un izvadītu toksīnus.

Kā tas darbojas?

Jūsu ķermenis lieliski tiek galā ar attīrīšanas procesu, taču pārstrādāta pārtika, fiziskās aktivitātes trūkums vai zāļu dzeršana var izrādīties pārāk liela slodze dabiskam detoksikācijas procesam. Organisms var informēt par to ar pastāvīgu noguruma sajūtu, problēmām ar ādu vai svara pieaugumu un galvassāpēm. Organisms attīrās, izmantojot daudzus ceļus: ādu, elpceļus, nieres un zarnas. Protams, galvenās ir aknas un to pareiza darbība. Visus šos ceļus atbalsta zāles, kas ir *DTX Basic* sastāvā. Ikdienas labi paradumi un regulāra *DTX Basic* lietošana var paātrināt attīrīšanas procesu un padarīt Jūsu ķermeni brīvu no toksīniem.

Četri produkti. Viens kopīgs mērķis.

DTX Basics apvieno sevī četru dažādu *Nature's Sunshine* produktu priekšrocības. To sinerģiska darbība ļauj iegūt mērķi, kas ir organisma atbalsts ikdienas attīrīšanai. Katra porcija ir *Milk Thistle Combination*, *Super Antioxidant*, *Cinnamon Balance* un *Bacillus Coagulans* vispusīga darbība. Šo četru produktu kombinācija dod lieliskus rezultātus un katru dienu nodrošina lietošanas drošību.

Milk Thistle Combination ir A un C vitamīni, kas apvienoti ar tādām zālēm kā īstais mārdaudzis un ārstniecības pienene. Produkta galvenais uzdevums ir atbalstīt aknas, kurām organisma attīrīšanas procesā ir galvenā lomā. Īstā mārdaudža sēkļu ekstrakts veicina pareizu aknu darbību un žulta ražošanu. Līdzīga ārstniecības pienešes saknes iedarbība, kas papildus tam palīdz uzturēt urīnceļu funkciju, padara *Milk Thistle* par produktu, kas ir nepieciešams katru dienu. A un C vitamīniem ir svarīga loma dzelzs, ko Jūsu organisms nespēj ražot patstāvīgi, metabolismā. Papildpriekšrocība ir holīna saturs, kas veicina pareizu tauku metabolisma uzturēšanu un aknu darbību.

Aktīvās vielas	Dienas porcijā (viena tablete)	% NRV*
A vitamīns (beta-karotīns)	4 mg	500 %
C vitamīns	240 mg	300 %
Īstā mārdaudža sēkļu ekstrakts (80 % silimarīna)	175 mg	**
Ārstniecības pienešes sakne	150 mg	**
Holīns (holīna bitartrāts)	60 mg	**
Inozitols	55 mg	**
N-acetil-L-cisteīns	55 mg	**

* NRV: ieteicamā dienas deva pieaugušajiem.
** NRV nav noteikta.

Ingredients:

Ascorbic acid, milk thistle seed extract (*Silybum marianum*), dandelion root powder (*Taraxacum officinale*), bulking agent (microcrystalline cellulose), anti-caking agent (stearic acid), choline bitartrate, inositol, N-Acetyl-L-Cysteine, bulking agent (cellulose), beta-carotene, maltodextrin, anti-caking agents (salts magnesium fatty acids, silicon dioxide), firming agent (hydroxypropylmethylcellulose), sweetener (maltodextrin), stabilizer (polyethylene glycol), glazing agent (carnauba leaf wax).

Super Antioxidant ir īsta antioksidantu bumba. Gaisu piesārņojošas vielas, toksīni, pārtikas piedevas liek Jūsu ķermenim smagi strādāt un pakļauj šūnas oksidatīvajam stresam. Īpaša loma šeit ir mežrozēs augļiem, kas satur dabīgus antioksidantus un veicina nieru, urīnpūšļa un gremošanas trakta pareizu darbību. Kurkumas saknešis ir lielisks atbalsts aknām un augšējiem elpceļiem.

Aktīvās vielas	Dienas porcijā (viena kapsula)
Kurkumas saknešis	153 mg
Mēžrozēs augļi	123 mg
Īstā mārdaudža sēklas	87 mg
Tokotrienoli	132 mg
Fitosterīni	0,2 mg
Likopēns	28 mg
Alfa-liponskābe	2 mg

Ingredients:

Turmeric root powder (*Curcuma longa*), tocotrienol blend powder (gelatin, sucrose, modified corn starch, palm oil, tocotrienols [d-Gamma Tocotrienol, d-Delta Tocotrienol, d-Alpha Tocotrienol], tocopherol [d-Alpha tocopherol], antioxidant (ascorbyl palmitate), palm squalene, phytosterols (0.04%), phyto-carotenoids, co-enzyme Q10 and water), rose hips powder (*Rosa canina*), milk thistle seed powder (*Silybum marianum*), lycopene, anti-caking agents (salts magnesium fatty acids, silicon dioxide), alpha lipoic acid, capsule shell

(gelatin, water).

Cinnamon Balance ir vairāk nekā tikai kanēlis — tas ir grieķu trigonellas, astragāla, lielā dadža un ārstniecības pienenes sinerģiska darbība. Grieķu trigonellas sēklas veicina pareizu kuņģa skābes pH līmeņa uzturēšanu un atvieglo gremošanu. Astragāla sakne veicina ādas aizsardzību pret UV staru izraisītiem bojājumiem, un lielā dadža sakne palīdz uzturēt pareizu glikozes līmeni asinīs.

Aktīvās vielas	Dienas porcijā (četras auru kapsulas)
Ķīniešu kanēļa miza	1000 mg
Indijas vīģu lapas	500 mg
Grieķu trigonellas sēklas	250 mg
Astragāla sakne	126 mg
Lielā diždadža sakne	62 mg
Ārstniecības pienenes sakne un lapas	62 mg

Ingredients:

Cassia cinnamon bark powder (Cinnamomum spp.), nopal leaf powder (Opuntia ficus-indica), fenugreek seed powder (Trigonella foenum-graecum), astragalus root powder (Astragalus membranaceus), burdock root powder (Arctium lappa), dandelion root and leaf powder (Taraxacum officinale), vegetable capsule [firming agent (hydroxypropylmethylcellulose), water].

Bacillus Coagulans papildina DTX Basics kompozīciju, piegādājot Jūsu ķermenim probiotisko baktēriju porciju, kas ir nepieciešamas katrā gremošanas traktā.

Ingredients:

Bacillus coagulans bacteria, inulin powder (chicory root extract), anti-caking agents (salts magnesium fatty acids, silicon dioxide), vegetable capsule [firming agent (hydroxypropylmethylcellulose), water].

Aktīvās vielas	Dienas porcijā (viena kapsula)
Baktērijas <i>Bacillus coagulans</i>	1 miljards KVV*
Inulīns	270 mg

* Koloniju veidojoša vienība.

IETEICAMĀ PORCIJA PATĒRIŅAM DIENAS LAIKĀ:

Viena iepakojuma saturu (viena tablete, sešas kapsulas) pieņemt vienu reizi dienā pirms ēdienreizes.

Nepārsniegt ieteicamo dienas devu!

Zāļu pieņemšanas gadījumā pirms lietošanas konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu.

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM.

Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.